Informáticas del Ecuador con número de RUC 0992551739001, los cuales fueron presentados y 

aprobados por los accionistas, estos reflejan la realidad financiera y operacional de la 

mencionada empresa. 

Debo agregar que los accionistas entregaron en calidad de donación sus utilidades por el valor 

de quinientos diecisiete con 14/100 dólares ($517,14). 

Lo certifico. 

Efraín Gómez Ugarte